
令和元年 9月吉日 

お得意様各位                                                 

                           株式会社寺田電機製作所 

                           代表取締役 寺田 義能輔 

社名変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は本年 10 月 27 日をもちまして「株式会社寺田電機製作所」から

「 」に社名変更することをお知らせいたします。 

 

 弊社は昭和 14年 10月 27 日 に設立し、電機機器・通信機器メーカとして配電盤類・

電設資材を中心とした製品の設計・製造・販売を行い、お客様のご要望に合わせて 

よりスピーディーに、そして高品質な製品をご提供できるよう精進して参りました。 

 

 おかげ様で今秋、創立 80 周年を迎えます。これを機に社名を変更し、TERADA   

ブランドをよりお客様へお届けできるよう一層の努力をして皆様のご愛顧にお応えし

ていく所存でございます。 

 今後とも、なにとぞご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  

謹白 

 

記 

 

１、新社名：  

２、変更日：令和元年 10 月 27 日 

 

※社名変更に伴う住所・ホームページ・メールアドレス・電話番号等の変更はございません。 

 

                                          以上 

 

 

           

    


